



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AWH 2016 ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 38 49 49 29

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	AWH 2016 ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 38 49 49 29 Stiftet: 15. marts 2017 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Anders Steen Westermann Lars Nørgaard
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	GSA Invest ApS, Allerød Core Bolig VIII Investoraktieselskab nr. 13, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.664 t.kr. mod 5.867 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet omlagde sidste år regnskabsåret fra regnskabsafslutning den 30. april til 30. september. Som følge heraf omfatter indeværende regnskabsår 12 måneder mod sidste år, der omfattede 5 måneder.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020 kr.	1/5 2019 - 30/9 2019 kr.
Bruttotab	-93.939	-34.903
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	16.416.924	2.839.062
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.686.537	1.850.948
Andre finansielle indtægter	1.059.426	1.871.424
Øvrige finansielle omkostninger	-2.869.939	-94.021
Resultat før skat	16.199.009	6.432.510
1 Skat af årets resultat	465.142	-565.334
Årets resultat	16.664.151	5.867.176
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.416.924	2.839.062
Overføres til overført resultat	247.227	3.028.114
Disponeret i alt	16.664.151	5.867.176



Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	503.514.257	487.561.497
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	82.787.037	48.372.408
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>586.301.294</u>	<u>535.933.905</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>586.301.294</u>	<u>535.933.905</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.040.331</u>	<u>1.019.932</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.040.331</u>	<u>1.019.932</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>24.773.339</u>	<u>58.475.650</u>
	Værdipapirer i alt	<u>24.773.339</u>	<u>58.475.650</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.807.838</u>	<u>8.562.594</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.621.508</u>	<u>68.058.176</u>
	Aktiver i alt	<u>619.922.802</u>	<u>603.992.081</u>



Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.650.000	1.650.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.792.227	113.839.467
Overført resultat	481.108.094	480.860.867
Egenkapital i alt	<u>612.550.321</u>	<u>596.350.334</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	40.000
Selskabsskat	55.236	1.609.974
Anden gæld	7.297.245	5.991.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.372.481</u>	<u>7.641.747</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.372.481</u>	<u>7.641.747</u>
Passiver i alt	<u>619.922.802</u>	<u>603.992.081</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	1.650.000	111.000.405	477.832.753	590.483.158
Resultatandel	0	2.839.062	3.028.114	5.867.176
Egenkapital 1. oktober 2019	1.650.000	113.839.467	480.860.867	596.350.334
Resultatandel	0	16.416.924	247.227	16.664.151
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	0	-464.164	0	-464.164
	1.650.000	129.792.227	481.108.094	612.550.321



Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020 kr.	1/5 2019 - 30/9 2019 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-465.104	565.334
Regulering af tidligere års skat	-38	0
	-465.142	565.334
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	373.722.030	373.722.030
Kostpris 30. september 2020	373.722.030	373.722.030
Opskrivninger 1. oktober 2019	113.839.467	111.000.405
Årets resultat	16.416.924	2.839.062
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	-464.164	0
Opskrivninger 30. september 2020	129.792.227	113.839.467
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	503.514.257	487.561.497
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GSA Invest ApS	Allerød	25 %
Core Bolig VIII Investoraktieselskab nr. 13	København	25 %



Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2019	45.750.619	33.813.453
Tilgang i årets løb	50.170.690	12.857.169
Afgang i årets løb	-13.840.850	-920.003
Kostpris 30. september 2020	82.080.459	45.750.619
Opskrivninger 1. oktober 2019	2.621.789	1.308.393
Årets opskrivninger	-1.915.211	1.313.396
Opskrivninger 30. september 2020	706.578	2.621.789
Nedskrivninger 1. oktober 2019	0	-293.261
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	293.261
Nedskrivninger 30. september 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	82.787.037	48.372.408

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelser til kapitalindskud:

Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i Andre værdipapirer og kapitalandele. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.kr. 105.557.


